
PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO 

CNPJ 00.097.85710001-71 

PORTARIA N° 40, DE 03 DE ABRIL DE 2023 

"Exoneração de servidor no exercício das funções 
junto ao sistema 'Colare' - TCM/GO." 

publica 
da 

MUflICÍP'9' 

c-, 
 crett 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DO 

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO - GO, Estado de Goiás, no uso de suas 

atribuições legais, faz saber aos interessados que, nos termos do art. 37, inciso IX da Constituição 

Federal e de conformidade à Instrução Normativa no 010/2015 - TCM/GO: 

RESOLVE: 

Art. 1° - Fica exonerada a servidora MICHELE DIAS DOS SANTOS, CPF: 043.765.861-96, 

matrícula n° 5558960, pela responsabilidade por todas as publicações referentes às dispensas de licitação 

e demais modalidades, conforme previsto no artigo 24, inciso 1, II e seguintes da Lei no 8.666/93 e na 

Lei n° 14.133/2021 e contratos/empenhos referentes às aquisições ou prestação de serviços derivados 

dos 

Art. 21  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à 16 

de março de 2023. 

Art. 3°  - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

Santo Antônio do Descoberto - GO, 03 de abril de 2023. 

Arlinda CarbThi(Péres Ferreira 
Secretária Municipal de Administração e Planejamento 

Decreto 2684/2022 

Quadra 33, Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - GO 
CEP 72900000 


